Առաջին և  2-րդ տեղ զբաղեցնող են ճանաչվել հետևյալ կազմակերպությունները՝
	Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, հազ. դրամ/

1
	«Տելիա-Մեդ» ՓԲԸ
	X
	3,180,000 երեք միլիոն մեկ հարյուր հազար

2.
	«Լոջիկ Ինտեր» ՍՊԸ
	X
	15,500,000 տասնհինգ միլիոն հինգ հարյուր հազար

Հաղթող կազմակերպությանն առաջարկություն է ներկայացվել ՀՀ ԱՆ ԱԾԻԳ ՊՀ ներկայացնել հրավերով պահանջվող փաստաթղթերը:
Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գին։
 “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից մինչև 5-րդ օրացուցային օրը ներառյալ ընկած ժամանակահատվածը։